
  

W

čssz
 

 

OBJEDNAVKA č. 1100020719/23

Claritas s.r.o.

Benešova 610

284 01 Kutná Hora

Čdresa příjemce faktury: v

CR - CSSZ Ústředí IC:v 26779536

Křížová 25 DIC: C226779536

225 08 Praha 5   
 

IČ: 00006963

Bankovníspojení: 10006-127001/0710 datum objednávky: 19.06.2024

číslo smlouvy: 230020040

Vyřizuje:_ dodací lhůta: 27.06.2024

Útvar: Oddělení centrálních nákupů a správy tis

Tel.:

Fax:

E-maH:—

Adresa příjemce zboží/služby:

ČSSZ— Plat.podm.: Splatnost faktur činí 30 dnů ode dne

Křížová 31 doručení.

225 08 Praha 5

Vaše číslo dodavatele u nás: 532180

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku Hodnota celkem

 

00010 2000214 papírA4 80g

2.000 Balení 76,64 153.280,00

10 palet

Jedné se o dílčí objednávku k Rámcové dohodě na dodávky kancelářského papíru pro resort MPSV ze

dne 9.8.2023.

Druh zboží A4-2; cena je uvedena včetně DPH.

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 153.280,00 Kč,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

znenL

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

Pokračování na další straně...



Clarítas s.r.o. Objednávka / datum

Benešova 610 1100020719 / 19.06.2024

284 01 Kutná Hora

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku Hodnota celkem

 

 

 

Schvaluje: ....................................................

ředitel odboru

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvá—

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

Dne:

..............................................................................................

Jméno, funkce Razítko, podpis

Strana 2 z 2



—<ésszzs>
Od- Claritas s.r.o. <claritas©c|aritaskh.cz>

Odesláno: čtvrtek 20. června 2024 13:53

Komu: _(čssz 23)

Předmět: [EXTERNI] Re: Objednávka

Přílohy: obj 20719 (l).pdf

Tento e-mail nepochází z Vaší organizace. v

Neklikejte na odkazy ani neotevírejte přílohy, pokud neznáte odesílatele a nevíte, zda je obsah bezpecný.

DOBRÝ DEN

Potvrzuji přijetí objednávky.

Děku'i a s řátelským pozdravem

*.Claritas

Tel.:—

čt 20. 6. 2024 v 11:26 odesílatel_napsal:

Dobrý den,

V příloze Vám zasíláme objednávku č. 20719/23.

Vzhledem k povinnosti vkladu do Registru smluv při objednávce nad 50 tis Kč bez DPH prosíme potvrdit naši

oblednávku 20719/23 ze dne 19.6.2024 a obratem 1i zaslat na můi e-mail.

Do doby, než bude objednávka zveřejněna v registru smluv, nelze uplatňovat plnění z dané obiednávkv. O

zveřejnění Vás budeme informovat.

Informace k výše uvedenému naleznete v objednávce, kterou nám budete potvrzovat.

V případě jakýchkoliv dotazů mě kontaktujte.

odbor hospodářské správy

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ



Křížová 25, 225 08 Praha 5

tel.:

mob.:

WWW.CSSZ.CZ

 

Upozorněn/Í' Tento e-mail a k němu připojené dokumenty mohou být důvěrné a jsou určeny pouze jeho adresátům. Jestliže jste obdrže/(a) tento

e-mail omylem, informujte las/<avě neprodlenějeho odeS/latele a e-mai/ pros/777 vymažte. Nejste-li adresátem tohoto e-ma/lu, nen/povoleno tento

e-mai/jakkoliv užívat, rozšiřovat, kop/rovat c'i zveřejňovat. ČSSZ/ÚSSZ/IPZS vyžaduje a zpracova'va' osobn/údaje v souladu s právn/mi předpisy

pro ochranu osobn/ích údajů a pouze k legitimnim účelům. Vice informac/na/eznete na https: WWW. cssz. cz web cz adnr-informace—o—zoracovani-

osobnich-udaju

This email message and any attachments are for the sole use of the intended recipient(5) and contain confidential and/or privileged information.

Ifyou are not the intended recipient, please contact the sender by rep/y email and destroy all copies of the original message and any

attachments. Any unauthorized review, use, disclosure or distribution is prohibited. The C55A/R55A/IMA requires and processes personal data in

accordance with legal regulations for the protection ofpersonal data and only for legitimate purposes, More information can be found at

https: /www.cssz.cz web cz/qdor-informace-o—zbracovani-osobn/ch-udaiu

uš Myslete na přírodu. Skutečně potřebujete vytisknout tento e—mail?


